
ОУ „Алеко Константинов“ - Пловдив 
 

ЗАПОВЕД 

№ 111/27.10.2021 г. 
 

На основание чл.259, ал.1 от ЗПУО, във връзка с чл.31, ал.1, т.3 от Наредба № 15 за 
статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите 
педагогически специалисти и във връзка със заповед № РД 09-3596/20.10.2021 година 
на Министъра на образованието и науката и заповед № РД – 09 – 891/20.10.2021 година 
на Директора на РЗИ – Пловдив , и писмо с изх. № 06 – 185/27.10.2021 г. на Директора 
на РЗИ - Пловдив 

НАРЕЖДАМ: 

1. Преминаване към обучение в електронна среда от разстояние за учениците от І до 
VІІ клас , считано от 28.10.2021 г. до намаляване на 14 дневната заболеваемост под 
750 на 100000 души 

2. Обучението да се осъществява при следната организация: 
• Използва се виртуалната класна стая в домейна на училището. 
• Ученикът използва профила си в домейна на училището. 
• Спазва се утвърденото седмично разписание за първия учебен срок. 
• Учебните часове са с продължителност 30 минути, като началото им съвпада с 

учебните часове от утвърденото дневно разписание. 
• Включва дистанционни часове, текуща обратна връзка за резултатите от 

обучението и оценяване. 
• Обучението се провежда синхронно и асинхронно. 
• Синхронното обучение се осъществява през връзката в classroom. 
• Учителите качват материали в classroom в секцията за съответния предмет за всеки 

учебен час от седмичното разписание на паралелката. 
• Обратната връзка и оценяването се осъществяват в контролирана среда. 
3. Класните ръководители да информират родителите и учениците за създадената 

организация за провеждане на обучение в електронна среда. 
4. Дежурствата в училище се изпълняват съгласно утвърдения график. 

Копие от заповедта да се сведе до заинтересованите лица за сведение и изпълнение. 

 
         Директор: /П/……………………. 
        Красимир Ангелов 
         
 


